
DESK UP
Без дупчење, сечење или правење 
какви било отвори на бирото

DeskUp е едноставен за монтажа, а уште 
полесен за преместување, бидејќи не бара 
дополнителен алат и не остава никакви траги 
зад себе.

Уредот може да се прилагоди на различни оп-
кружувања, што го прави идеален за канцела-
риски бироа, работни маси и други ситуации 
во кои е потребно да се инсталира голем број 
уреди за кратко време.

DeskUp е дизајниран да ги задоволи естетски-
те барања на просторот: наместо да ја нару-
шува хармонијата, тој се вклопува во него, 
особено во канцеларии од отворен тип каде 
што бироата се поделени со прегради.

Уред со IP20 заштита е безбеден за допир, 
но е наменет исклучиво за употреба во суви, 
внатрешни простории како канцеларии, днев-
ни соби или спални, каде што нема ризик од 
контакт со вода.
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Метални делови

Тело од алуминиум 
Плочки од страна од инокс

Пластични делови и штекери

Во Црна или Бела боја

НАПОН 
100–250 V макс.

СТРУЈА 
16 А макс.

ФРЕКВЕНЦИЈА 
50–60 Hz

ТЕМПЕРАТУРА 
0 – 40°C

РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ 
0 – 95 % (без кондензација)

ЗАШТИТА 
IP 20



Инсталација со рака

Две опции за монтажа: Приспособливост за секоја потреба

Стандарден носач – Фокус на 
директна пристапност

Двоен носач – Комплетен центар 
за напојување

DeskUp се монтира целосно рачно, „без 
употреба на дополнителни алатки, користејќи 
само два или три прста“. Специјалната гумена 
заштита на стегачот, вклучително и од долна-
та страна, ја штити површината на масата од 
гребаници или оштетувања при инсталација и 
долготрајна употреба.

Разновидноста на DeskUp е зголемена со две различни опции за монтажни носачи, секоја дизајнирана 
за специфичен случај на употреба. Овој пристап овозможува системот да се приспособи од едноставно 
решение за напојување до сеопфатен центар за поврзување.

Првиот метод на монтирање вклучува носач со 
еден горен држач, дизајниран да ја држи DeskUp 
единицата. Оваа конфигурација претставува 
идеално решение за обезбедување лесно дос-
тапно напојување и поврзување со податоци 
над работната маса во едноставно и елегантно 
пакување. Тоа е стандарден избор за корисници 
на кои им е потребен брз и ефикасен пристап 
до приклучоци без дополнителни барања.

Втората опција користи специјализиран носач 
со два држачи: еден на врвот за DeskUp едини-
цата и втор под работната маса за единицата 
„Extra Power“. Овој двоен систем има стратешка 
предност со тоа што создава централизиран 
центар за напојување. DeskUp единицата обез-
бедува приклучоци на дофат на рака за мобилни 
уреди, додека единицата Extra Power истовреме-
но ги напојува стационарните уреди под масата, 
како што се компјутери и монитори, со што се 
одржува уреден и организиран работен простор.

Производот на сликата е само за визуелизација
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